
Informacje dotyczące Pana Jacka Szwajcowskiego - członka Rady 

Nadzorczej, o których mowa w § 10 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie informacji 

bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów 

papierów wartościowych oraz warunków uznawania za 
równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa 

nie będącego państwem członkowskim 
 

L.p. Informacje 

1. Data powołania osoby zarządzającej lub nadzorującej 
 3 kwietnia 2024 r. 

2.  Imię i nazwisko powołanej osoby zarządzającej lub nadzorującej 
Jacek Szwajcowski 

3.  Wskazanie funkcji powierzonej w przedsiębiorstwie emitenta 
Członek Rady Nadzorczej. 

4. Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej 
stanowiska, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej   

 Założyciel Pelion S.A., pełniący funkcję Prezesa Zarządu od początku istnienia 
firmy od 1990 roku. Od tamtej pory Pelion współtworzy polską gospodarkę, 
obsługując wszystkie segmenty dystrybucji farmaceutycznej: hurtowy, 
detaliczny i szpitalny dodatkowo rozwijając działalność na Litwie i w Szwecji. 
Spółki z rodziny Pelion korzystają z najnowszej generacji rozwiązań 
logistycznych do dystrybucji farmaceutycznej, aby zapewnić dostępność leków 
dla potrzebujących. Oferują też najbardziej innowacyjne serwisy i usługi do 
Pacjentów. Pelion podejmuje kompleksowe działania w sektorze ochrony 
zdrowia, aby w nowoczesny i skuteczny sposób dbać o jakość i długość życia 
Pacjentów. 
Ponad zaangażowanie w dalszy rozwój firmy Jacek poświęca swój czas 
Polskiej Radzie Biznesu, organizacji zrzeszającej właścicieli i kluczowych 
menedżerów największych polskich przedsiębiorstw oraz firm działających w 
Polsce, pełniąc funkcję Prezesa Stowarzyszenia do maja 2019 roku, a obecnie 
będąc jego członkiem. Jacek Szwajcowski ukończył studia na Politechnice 
Łódzkiej, a w ramach studiów podyplomowych uczestniczył w programach 
organizowanych przez Harvard Kennedy School, George Mason University w 
Waszyngtonie, Said Business School - University of Oxford oraz Jackson 
Institute for Global Affairs - Yale University. W 2005 roku został członkiem 
międzynarodowej organizacji Forum of Young Global Leaders. Inicjator 
Fundacji Dbam o Zdrowie oraz Muzeum Farmacji w Łodzi. Wydawca serii 
monografii o polskich aptekach. 

5.  Wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem 
emitenta, z oceną, czy jest w stosunku do działalności wykonywanej w 
przedsiębiorstwie emitenta konkurencyjna, oraz wskazaniem, czy osoba 
ta uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, 
spółki osobowej, spółki kapitałowej lub uczestniczy w konkurencyjnej 
osobie prawnej jako członek jej organu 
Prezes Zarządu Pelion S.A., która jest akcjonariuszem emitenta. 
Pelion S.A. – Prezes Zarządu – obecnie  
Kipf Sp. z o.o. – Udziałowiec – obecnie  
Deeta B.V. – udziałowiec - obecnie 
CEPD N.V. – Dyrektor Niewykonawczy, Wiceprezes Zarządu – obecnie 



DOZ S.A. – Przewodniczący Rady Nadzorczej - obecnie  
Natura Sp. z o.o. – Przewodniczący Rady Nadzorczej – obecnie 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. – Wiceprzewodniczący Rady 
Nadzorczej – obecnie 
epruf S.A. – Z-ca przewodniczącego Rady Nadzorczej – obecnie  
DOZ Fundacja Dbam o zdrowie  - Członek Rady Nadzorczej – obecnie 
Fundacja na Rzecz Rozwoju Instytutu „Centrum Zdrowia Matki Polki” – 
Członek Rady Fundacji – obecnie  
Fundacja THINK-TANK „Innowacje dla zdrowia” – Członek Rady 
Programowej - obecnie 
OPS 60 Sp. z o.o. – Członek Zarządu i Udziałowiec – obecnie 
Aniołówka ekofarma sp. z o.o. – Udziałowiec – obecnie 
Dom Inwestycyjny Aniołówka S.A. – Przewodniczący Rady Nadzorczej, 
Udziałowiec – obecnie 
Aniołówka Investments sp. z o.o. - Udziałowiec – obecnie 
Aniołówka ART sp. z o.o. - Udziałowiec – obecnie 
Dimedic Baltic UAB – Członek Rady Nadzorczej – obecnie 
Polska Rada Biznesu – Członek organizacji – obecnie 
Business 30 S.A – Członek Rady Nadzorczej – obecnie 
Animal Care sp. z o.o. – Przewodniczący Rady Nadzorczej – obecnie 
Żadna ze wskazanych spółek nie prowadzi działalności konkurencyjnej w 
stosunku do działalności prowadzonej przez spółkę Pharmena S.A. 

6. Informacja o wpisie powołanej osoby zarządzającej lub nadzorującej, 
zamieszczonym w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym 
na podstawie ustawy o KRS. 
Nie figuruje.  

 
 
 
 


